et monachi qui sunl in Sancta Maria Latina in Hierusalem, censum quod

Dominus dederit recipianl ad usum omnium peregrinorum, qui vadunt et

reverlunlur ad Sanctum Sepulchrum Domini, pro anime nostrç mercede,

ul nobis in çternum proficiat ad animç salutem et gaudium sempiternum,

et si forsitan aliqua potestas fuerit in tempore, qui eorum monachis de

ipsis omnibus castris et curtis, vel villis, vel omnibus, sicut supra dictum

est, Berta Regalis et Albertus conquislaverunt, aliquam substractionem el

minorationem facere quesierit, eis quiète haberc non permiserit, sicut supra

legitur, in primis iram Dei incurrat, et cum luda traditore particeps fiât, et

cum Datan et Abiron, quos terra vivos obsorbuit, in inferno inferiori

desccndat, et sit anathema, maranatba, et [liminibu]s sancle Dei Ecclesie

extrancus permaneat, el insuper componal auri optimi libras .c. argenli,

pondéra mille. Si quis vero, quod faclurum esse non credo, quod absit

,

' Ou Resuni. — ^ Ou in mtcijvum (?).

TOMii XXXI, 2'' pallie. 2 1

lUFntHtnic niTionAi.e.
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iiul uUus di; lieredibus ac prolieredibus meis contra hanc ciirtulam ofler-

sionis ire quandoque temptaverit, aut eam pro quovia [ingenio iii]frangere

quesieril, tune in duphim candem iam dictam componat offersionem. In-

.-.iipei- siciil por teuipore fueril meliorala aut valuerit sub estimatione in

consimilis localil)us, et nec nobis iugalibus liceat ullo temporc nolle quod

volumus; sed quod a nobis scmel factum vel coi)s[nriptunî est, sub iusjiu-

i\indum inviolabilitcr conservare promittimus cum stipulatione subnixa.

Hanc enim cartulam offersionis, paginam, Pelri notarii et iudfx domni

imperatoris tradidinius et scribere rogamvimus, in quo subtcr conlirmans

loslil)us({ue optuli roborandam.

Signuni ^ R) [bistorum'] :

Utro marcbio et lubtta iugabbus, qui hanc cartulam ofTer[sioni]s fieri roga-

verunt, eoruniqu(! relecta est.

Signum i B [manibus Tjendici comiti , fdius quondam^ Girardi ,
i-l Guido,

testes.

[Signum] iH Rozo comes, teslis.

Venerandus, viceronies de Montamiate, interfuit et testis tuit.

Cunizo, guastaldo de Bango, testis.

Albizo, filio [ngilberto, testis.

Teufredo, guastaldo de Pontecli, testis.

Farulfo de Plana, testis fuit.

Ego qui supra Petrus, notarius et iudex domni imperatoris, banc cartu-

lam offersionis post tradita complevi et dedi.

De ce document il résulte que, le 29 octobre 998, Hugues,

duc de Toscane, et Juliette, sa femme, font donation de biens